

# Årsredovisning för Arctosoft AB

559217-9724

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Rikard Teodorsson  
Styrelseledamot

2023-02-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Arctosoft AB, 559217-9724, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Kungälv, Hallands län, bedriver utveckling och försäljning av programvara samt därmed förenlig verksamhet. Företaget bedriver även e-handel med tillbehör till 3D-skrivare och 3D-printade produkter samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har ökat jämfört med föregående år då mer tid har lagts på att driva och marknadsföra bolaget.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	728 227	344 376	62 031
Resultat efter finansiella poster	-31 595	33 875	2 495
Soliditet %	62,4	86,2	99

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat då styrelsen har arbetat mer med företaget jämfört med föregående år.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	30 963	26 923
Återbetalning av aktieägartillskott		-20 000	
Balanseras i ny räkning		26 923	-26 923
Årets resultat			-31 595
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>37 886</b>	<b>-31 595</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	37 886
Årets resultat	-31 595
<b>Summa</b>	<b>6 291</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	<i>2022-12-31</i>
Balanseras i ny räkning	<u>6 291</u>
<b>Summa</b>	<b>6 291</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		728 227	344 376
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-868	-17 719
Övriga rörelseintäkter		1 278	116
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>728 637</b>	<b>326 773</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-316 103	-189 570
Handelsvaror		-2 594	5 337
Övriga externa kostnader		-148 481	-108 474
Personalkostnader	2	-292 396	0
Övriga rörelsekostnader		-663	-191
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-760 237</b>	<b>-292 898</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-31 600</b>	<b>33 875</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-31 595</b>	<b>33 875</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-31 595</b>	<b>33 875</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-6 952
<b>Årets resultat</b>		<b>-31 595</b>	<b>26 923</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		6 681	21 545
Färdiga varor och handelsvaror		2 924	6 386
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>9 605</b>	<b>27 931</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		12 113	6 383
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 622	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>15 735</b>	<b>6 383</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		64 899	90 879
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>64 899</b>	<b>90 879</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>90 239</b>	<b>125 193</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>90 239</b>	<b>125 193</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		37 886	30 963
Årets resultat		-31 595	26 923
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 291</b>	<b>57 886</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>56 291</b>	<b>107 886</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 683	0
Skatteskulder		6 952	6 952
Övriga skulder		22 313	10 355
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>33 948</b>	<b>17 307</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>90 239</b>	<b>125 193</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	0

## Underskrifter

Kungsbacka

*Rikard Johan Teodorsson*

2023-02-05

Rikard Johan Teodorsson  
Styrelseledamot

Datum